
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/391/

Código da publicação: 391

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:15:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 93/2019

N° do Processo/Ano: 192/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VIATURA ABTR 2965 CAMINHÃO VOLKSWAGEM , PLACA AEL 0876
PERTENCENTE AO TERCEIRO GRUPAMENTO DE BOMBEIROS DO TERCEIRO SUBGRUPAMENTO
DE BOMBEIROS DA TERCEIRA SEÇÃO DO BOMBEIROS DE BANDEIRANTES-PRE
BANDEIRANTES-PR,
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VIATURA ABTR 2965 CAMINHÃO VOLKSWAGEM , PLACA AEL 0876
PERTENCENTE AO TERCEIRO GRUPAMENTO DE BOMBEIROS DO TERCEIRO SUBGRUPAMENTO
DE BOMBEIROS DA TERCEIRA SEÇÃO DO BOMBEIROS DE BANDEIRANTES-PRE
BANDEIRANTES-PR,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2019 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

29/11/2019 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/391/paquisicao-de-pecas-para-viatura-abtr-2965-caminhao-volkswagem-placa-ael-0876-pertencente-ao-terceiro-grupamento-de-bombeiros-do-terceiro-subgrupamento-de-bombeiros-da-terceira-secao-do-bombeiros-de-bandeirantes-pre-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c16b9a62b52b32e17b2273590dd16c51.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5c0becfb0b51b3173acc741b2eca48f.pdf

